МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ
08.08.2014 № 469

Об утверждении годового календарного учебного

графика  на 2014/2015 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 28 главы 2 Закона Российской Федерации,

письмом ДО и МП ХМАО-Югры от 24.07.2014  № 10-16-3501/14, письмом ДО и МП

администрации города Нефтеюганска от 14.08.2014 № 10-17-4027/14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить годовой календарный учебный график  на 2014/2015 учебный год

согласно приложению № 1.

2.Заместителям директора (И.А. Набиева, Р.Ш. Курмашева, Е.В. Чурилова,

Г.Н. Нуртдинова) довести годовой  календарный  учебный график до сведения всех

педагогических работников до 07.09.2014.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                             Е.И. Суровцова

Приложение к приказу

от 08.08.2014 № 469

Годовой календарный учебный график на 2014/2015 учебный год

1 четверть (с 01.09.2014 по

03.11.2014)-9 недель

2 четверть (с 12.11.2014 по 29.12.2014)-7

недель

01.09.2014-07.09.2014-1 неделя

08.09.2014-14.09.2014-2 неделя

15.09.2014-21.09.2014-3 неделя

22.09.2014-28.09.2014-4 неделя

29.09.2014-05.10.2014-5 неделя

06.10.2014-12.10.2014-6 неделя

13.10.2014-19.10.2014-7 неделя

20.10.2014-26.10.2014-8 неделя

27.10.2014-02.11.2014-9 неделя

Каникулы с 03.11.2014 по 09.11.2014-

7 к.дн.

10.11.2014-16.11.2014-1 неделя

17.11.2014-23.11.2014-2 неделя

24.11.2014-30.11.2014-3 неделя

01.12.2014-07.12.2014-4 неделя

08.12.2014-14.12.2014-5 неделя

15. 2.2014-21.12.2014-6 неделя

22.12.2014-28.12.2014-7 неделя

Каникулы с 29.12.2014 по 11.01.2015-14 к.дн

3 четверть (с13.01.2015 по

22.03.2015)-10 недель

4 четверть (с 31.03.2014.2014 по 31.05.2015)-

9 недель

12.01.2015-18.01.2015-1 неделя

19.01.2015-25.01.2015-2 неделя

26.01.2015-01.02.2015-3 неделя

02.02.2015-08.02.2015-4 неделя

09.02.2015-15.02.2015-5 неделя

16.02.2015-22.02.2015-6 неделя

23.02.2015-01.03.2015-7 неделя

02.03.2015-08.03.2015-8 неделя

09.03.2015-15.03.2015-9 неделя

16.03.2015-22.03.2015-10 неделя

Каникулы с 23.03.2015 по 31.03.2015-

9 к.дн

01.04.2015-07.04.2015-1 неделя

08.04.2015-14.04.2015-2 неделя

15.04.2015-21.04.2015-3 неделя

22.04.2015-287.04.2015-4 неделя

29.04.2015-05.05.2015-5 неделя

06.05.2015-12.05.2015-6 неделя

13.05.2015-19.05.2015-7 неделя

20.05.2015-26.05.2015-8 неделя

27.05.2015-31.05.2015-9 неделя

КАНИКУЛЫ 30 ДНЕЙ

Дополнительные каникулы для учащихся  1-го класса с 20.02.2015 по 26.02.2015

Всего: 35 недель на прохождение программного материала

ОДОД  организует работу с детьми в течение всего календарного года, количество

часов по программе:

Количество часов в неделю 2 часа 4 часа 6 часов

Общее количество часов по

программе в год

72 часа 144 часа 216 часов

1 ступень обучения

 Классы  Всего

I II III IV

Количество учебных недель 33 34 34 34

Федеральный компонент

Итого: 20 23 23 23 89

Компонент образовательного учреждения, региональный компонент

 1 3 3 3 10

Предельно допустимая аудиторная

нагрузка при 6-дневной учебной неделе:

21 26 26 26 99

Годовое количество часов 693 884 884 884 3345

  2 ступень обучения
 Классы

Всего

Федеральный компонент

 V    VI VII   VIII    IX

Количество учебных недель 35 35 35 35 35

Итого: 28 29 30 31 31

Компонент образовательного учреждения/ региональный компонент

Итого: 4 4 5 5 5

Предельно допустимая аудиторная

нагрузка при 6-дневной учебной неделе:

32  33  35  36  36  1 7 2

Годовое количество часов 1120 1155 1225 1260 1260 6 0 2 0

     3 ступень обучения
Учебные предметы Классы Всего

X XI

Количество учебных недель 35 35

Федеральный компонент

Итого: 27 28 55

Компонент образовательного учреждения/региональный компонент

Итого: 10 9

Предельно допустимая аудиторная

нагрузка при 6-дневной учебной

неделе:

37 37 74

Годовое количество часов 1295 1295 2590